pro xii denariis servicii, in quibus domus sua sita est; item Martinus

dou Crot unam bicheriam terre pro decem et vin denariis servicii de

terra dou Fossé; item Cristinus Aubijat et filius Botru et filius dicte

Borion, unam bicheriam et dimidiam terre pro duodecim denariis

servicii; item Beignaudus, dictus Nicholas, unam bicheriam et dimi-

diam terre pro xn denariis servicii; item liberi textoris et dicti li Be-

naudois tresbichetas [sic) terre pro xn denariis servicii; item Johannes

Geslauz 3 et parerii 4 sui très bicherias terre pro tribus soludis servicii;

item sutor et pelliparius unam bicheriam terre pro xn denariis ser-

vitii; item Clemens très charratas feni et unam dimidiam bicheriam

terre pro vin solidis servicii sitis in Closello; item dicta Aliz deNoluez 5

unam bicheriam terre pro i denario servicii; item Martinus Forestarii

dimidiam bicheriam terre pro duodecim denariis servicii; item Sil-

vester Benoardi i denarium de campo per quod itur ad domum suam;

1

E.
bls

Gesiaaz. La copie de E.
bis

, f. 85 ,

3
E.

bis
Gesiauz.

est incomplète.
4
Voir Glossaire de Du Cange, t. V,

2 [Du Cange donne la forme Bichevata, p. 77, i
ie
col.

maison ne trouve ici que Bicheria.]
5

Lisez Noruez, Noireux. Cf. n° 5300.

vi. g3

738 CHARTES

item Regnaudus Forestarii et parerii unam bicheriam terre pro xn de-

nariis servicii; item dominus Reignaudus et subtor 1
i bicheriam terre

pro un01* denariis servitii; item quartam partem suam de rébus que

seeuntur, in quibus domus de Resornai [nomine] predictorum abba-

tis [et conventus Glua.] habet très partes, ut dictus Clemens

coram dicto mandato asserit, que debent hommes et mansi infra-

scripti, videlicet mansus dicti Chaintrie débet decem solidos servitii

pro xxviii bicheriis terre et octo charratis feni, infra dictum mansum

unam charratam feni quam tenet Perrenetus li Vincent pro duobus de-

nariis servicii; item mansus Johannis Geslaut xxviii bicherias terre et

très charratas feni pro in solidis servicii ; item Perretus Guillelmi et pa-

rerii sui septem charratas feni pro sexdecim denariis servicii; item

unam charratam feni que estimatur decem et octo denarios; item man-

sus Martini dou Crot ix solidos et iinor denarios servicii pro viginti bi-

cheriis terre et duabus charratis feni; item Johannes Morini 1111
01

solidos servicii pro xvi bicheriis terre et 111 charratis feni; item terre

de Valtresoul, que non sunt asserviciate , centum et viginti sex bicherie'2

terre et debent valere quadraginta duos solidos; item dicti li Forner

de Marze vi bicherie terre et 11 charrate feni pro xi denariis servicii,

et quicquid ipse Clemens habet vel habere potest et débet ab itinere

magno per quod itur de Roceio apudMontem Sancti Vincenti[i], in

illa parte versus Noruez , in pratis, aquis, nemoribus, pascuis, domi-

bus, hominibus, serviciis, taschiis, costumis, juribus et rébus aliis

quibuscunque, quoquo nomine censeantur, videlicet de illis rébus

tantummodo quas ipse Clemens émit a domino Hanrico de Sancto

Prejecto et domino Guillelmo Sauvage, militibus, prout superius sunt

expressis; asserens dictus Clemens se omnia et singula supradicta

émisse a militibus supradictis, nichiljuris, dominii et actionis, juridi-

t[i]onis, servicii, proprietatis, reclamationis
,
justicie velusagii, dictus

Clemens, in supradictis rébus et juribus dictis religiosis in escambiuni

traditis, sibi vel suis penitus retinendo, pro medietate predictorum

' Lisez sh tur. — Le rédacteur a employé tantôt l'accusatif, tantôt le nominatif.
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abbatis et conventus de omnibus rébus et juribus ad domum de Besor-

nay pertinentibus , in quibus dictus Clemens in supradictis rébus et

juribus habet aliam medietatem, prout dictus Clemens coram dicto*

mandato nostro asserit, sitis ab itinere magno per quod itur de Roceyo

apud Montem Sancti Vincentii usque ad terragia de Fuxi et de la Ver-

cherole : videlicet pro medietate terre de Bufleiz , in qua continentur

LXa bicherie terre pro xxx solidis Cluniac. annui servitii et Combe

Johannisxx^ bicherie terre pro vin solidis servicii; item 1 terre Foresta-

riorum site subtus dictam combam vu bicherie terre pro tribus denariis

servicii ; item mansi Perrini quadraginta bicherie terre, v charratas feni

pro xyiii solidis et vi denariis servicii
;
itemmans[i] Perreti lo Petit vm

bicherie terre et mi01' charrate feni pro iinor solidis servicii ; item mansi

Richardi Henrici in quo continentur xlvi bicherie terre et duas char-

ratas 2 feni pro decem et vint0 solidis et vi denariis servicii; item mansi

Guidoneti dicti Avril oii°r bicherie terre pro duobus solidis servitii ; item

prati de Langlissi duas charratas feni pro decem et octo denariis servicii
;

item prati de Gordun inior charrate feni pro mi denariis servicii ; item

prati des Nivrez n charrate feni pro iii denariis servicii quos tenent Re-

gnaudus Forestarii et parerii sui; item unius charrate feni pro n dena-

riis servicii quas tenet Perretus dictus Quariauz versus les Nivretz ; item